
 

認識カメラ用 LED 照明変更のご案内 
 

平素より弊社装置をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。   

 

 

さて、このたび従来使用しておりました「シマテック社製」LED 照明の入手が困難に

なったため、メーカーを「レイマック社製」LED 照明へ変更する事となりました。 

 

対象機種 

・ スクリーン印刷機 

（CCD カメラ搭載 MK-8 シリーズの一部、MK-878IV、MK-D シリーズの一部、CMOS カ

メラ搭載機） 

 

・ ボール搭載機 

（MK-BP2000 シリーズ、MK-BP3000、MK-BP1888、MK-BP1800）、 

 

・ 特殊機 

（MK-CBM401） 

 

変更時期 

2025 年 11 月生産分 以降 

 

今後の保守対応につきましては、変更内容を含め個別に調整を行い、引き続き安心し

てご使用いただけるよう努めてまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 


